



انجمن علوم پرتونگاری ایران
انجمن صنفی تکنولوژیستهای رادیولوژی و رادیوتراپی و پزشکی هسته ای
IRANIAN RADIOGRAPHIC SCIENCES ASSOCIATION

تاریخ: 99/01/13

بسمه تعالی

شماره : 02

جناب آقای دکتر نمکی

وزیر محترم بهداشت درمان و آموزش پزشکی

سلام علیکم :

احتراماً ضمن تشکر از تلاشهای بی وقفه و شبانه روزی حضرتعالی، مسئولین، تمامی کارکنان بهداشت و درمان کشور که در شرایط پاندمیک کرونا ویروس COVID-19 با اتخاذ تدابیر، سیاستهای پیشگیرانه و درمانی مناسب، روند همه گیری به طرز چشمگیری کنترل شده و امید است با استفاده از توانمندیهای موجود و مدیریت بی نقص و علمی، گذر از این بحران با کمترین هزینه ممکن میسر گردد.

باستحضار عالی می‌رساند:

پیرو مکاتبات قبلی انجمن علوم پرتونگاری ایران با آن مقام محترم و نظر لطف حضرتعالی جهت حل مشکلات واحدهای تصویربرداری، بهینه سازی خدمت رسانی به بیماران و مراجعین این واحدها، موارد ذیل تقدیم میگردد:

1- تجهیزات حفاظتی در مقابل ویروس COVID-19: پیرو درخواست مورخه 98.12.11 این انجمن با عنایت حضرتعالی و دستور ریاست محترم هیات امنای ارزی وزارت بهداشت، از طریق اداره کل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت در دست اقدام می باشد. متأسفانه بعلت کمبود تجهیزاتی همانند دستکش، ماسک خصوصاً ماسکهای N95، شیلدهای حفاظتی و... در برخی استانها، تجهیز سریعتر مراکز تصویربرداری از ضروریات کنترل ویروس COVID-19 میباشد.

2- با توجه به ماهیت ویروس COVID-19 و مراجعه تمامی افراد مشکوک به ابتلا به واحدهای تصویربرداری جهت انجام رادیوگرافی و سی تی اسکن قفسه سینه؛ به استناد بند 2 راهنمای کنترل کرونا ویروس COVID-19 در مراکز پرتونگاری: پرتونگاران جزء اولین کارکنان بهداشتی درمانی هستند که ممکن است در معرض کرونا ویروس COVID-19 قرار گیرند. در اثر مواجهه مستقیم این افراد با ویروس، ضریب احتمال ابتلای همکاران نیز بالا رفته و در صورت ابتلا به بیماری کرونا، از چرخه ی خدمت رسانی به بیماران حذف میگردند، با عنایت به دستور ریاست محترم جمهوری برای جذب بیش از 9000 نفر در وزارت بهداشت، جهت جبران کمبود پرسنل واحدهای تصویربرداری و جلوگیری از افت کیفی خدمات ارائه شده در شرایط حساس کنونی، جذب فارغ التحصیلان این رشته از بین افراد ذخیره آزمون استخدامی آبان ماه 98، یا تبدیل وضعیت نیروهای پیمانی و قراردادی که از نظر علمی نیز تایید شده اند از ضروریات غیرقابل انکار این صنف میباشد.

آدرس: تهران- یونک- بین سردار جنگل و ایران زمین- خیابان شهید مخبری- پلاک 105- طبقه اول.... تلفن: 021-44615404

تلفکس: 021-44422048



انجمن علوم پرتونگاری ایران

انجمن صنفی تکنولوژیستهای رادیولوژی و رادیوتراپی و پزشکی هسته ای

IRANIAN RADIOGRAPHIC SCIENCES ASSOCIATION

3- نظر به دستور حضرتعالی؛ به کارکنانی که در پروسه تشخیصی و درمانی بیماری کرونا خدمت می نمایند، مبلغی بعنوان هدیه پرداخت شده است، علیرغم تماس نزدیک پرتونگاران با بیماران و ریسک بالای ابتلا به بیماری و افزایش میزان پرتوگیری همکاران پرتونگار با توجه به افزایش مراجعات بیماران، متأسفانه شاهد آن هستیم که سهم اندکی برای پرتونگاران بالینی منظور شده و گاهی این مبلغ به زیر ۱۰۰ هزار تومان نیز تنزل پیدا نموده، این عمل نه تنها ظلم بزرگی در حق کارکنانی است که از ابتدای شیوع این ویروس همواره با کمترین امکانات، بهترین خدمات را ارائه نموده اند بلکه موجب کاهش انگیزه در خدمت رسانی گردیده، لذا بازبینی در نحوه پرداخت این پاداش و افزایش سهم پرتوکاران همانند سایر پرسنل خط مقدم مبارزه با کرونا، تقاضای پرتوکاران سراسر کشور می باشد.

4- پیرو دستور معاونت محترم توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، از تاریخ 98/09/01 شرکت آواسلامت صرفاً تامین کادر درمانی پرستاری را بعهده داشته و جذب پرسنل واحدهای تصویربرداری که زیرمجموعه کادر درمان هستند به یک شرکت صرفاً خدماتی و اداری به نام شرکت طالقانی واگذار شده است.

شرکت مذکور نیز پرسنل تخصصی درمانی را تحت عنوان نیروی خدماتی با حداقل حقوق کارگری و فقط با شیفتهای موظفی و بدون اجازه اضافه کاری جذب مینماید. این کار نه تنها اجحاف بزرگی در حق پرتوکاران است، بلکه برای سیستم درمانی کشور که در این شرایط بحرانی و کمبود پرسنل کارآمد دچار مشکل شده است زیان بخش می باشد. بدین لحاظ از آن مقام محترم خواهشمند است دستور لازم جهت بررسی موارد فوق، رفع مشکلات مورد نظر و افزایش بهره وری واحدهای تصویربرداری را مبذول فرمایید.

با سپاس از عنایات حضرتعالی

مرتضی افراه

رئیس انجمن علوم پرتونگاری ایران



آدرس: تهران- پونک- بین سردار جنگل و ایران زمین- خیابان شهید مخبری- پلاک 105- طبقه اول.... تلفن: 021-44615404

تلفکس: 021-44422048